РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТАБУНСКОГО  РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

/седьмая сессия  FORMDROPDOWN
 созыва/

	22.12.2008
	№
	67

	с. Табуны

О придании статуса особо охраняемой природной территории памятникам природы Табунского района
Руководствуясь Федеральным законом №174-ФЗ от 23.11.1995 года "Об экологической экспертизе",  в соответствии с постановлением Администрации Алтайского края №234 от 13.04.1998 года "О памятниках природы краевого значения на территории Алтайского края", районный Совет депутатов р е ш и л :

 FORMDROPDOWN

1.
Придать статус особо охраняемой природной территории Табунского района:

– памятнику природы "Степной ключ".

2.
Данное решение направить в Управление природных ресурсов и охраны окружающей среды Алтайского края.

	 FORMDROPDOWN

	 FORMDROPDOWN